
Semestre Asignatura Profesor Seleccionado Tipo de ayudantía Correo Electrónico Meses

ICI Semestre I

ICI111 Fundamentos de Matemáticas
Angie Vilches Nicolás Ariel Veas Gallardo Apoyo/Constr. NICOLAS.VEAS@alumnos.uv.cl 3
Daniel Erraz Brandon Elias Diaz Videla Apoyo/Constr. BRANDON.DIAZ@alumnos.uv.cl 3

ICI114 Desarrollo Personal I Ma. José Placencia Camila Mireya Araya Moreno Apoyo/Constr. CAMILA.ARAYAMO@alumnos.uv.cl 3
ICI115 Introducción a la Ingeniería Informática Ana Aguilera Hong Chackie Xiang Zúñiga Apoyo/Constr. HONG.XIANG@alumnos.uv.cl 3

ICI116 Fundamentos de Programación
Rodrigo Olivares Patricio Raúl Vicente Hinojosa Godoy Contacto PATRICIO.HINOJOSA@alumnos.uv.cl 3
Roberto Muñoz Ignacio Javier Abarca Hurtado Apoyo/Corr. IGNACIO.ABARCA@alumnos.uv.cl 3
Daniel Cabrera Brandon Elias Diaz Videla Apoyo/Constr. BRANDON.DIAZ@alumnos.uv.cl 3

ICI Semestre II
ICI125 Programación I Paulina Silva

Felipe Andres Leviñir Astudillo Apoyo/Clases FELIPE.LEVINIR@alumnos.uv.cl 3
Nicolás Ignacio Toledo Toledo Apoyo/Clases NICOLAS.TOLEDO@alumnos.uv.cl 2

ICI121 Cálculo Diferencial Santiago Urbina Camila Mireya Araya Moreno Apoyo/Constr. CAMILA.ARAYAMO@alumnos.uv.cl 3

ICI Semestre III
ICI211 Cálculo Integral y Series Catherine Hardy Patricio Raúl Vicente Hinojosa Godoy Apoyo/Constr. PATRICIO.HINOJOSA@alumnos.uv.cl 3
ICI214 Programación II Yaraví Villegas Hong Chackie Xiang Zúñiga Apoyo/Constr. HONG.XIANG@alumnos.uv.cl 3
ICI215 Hardware Digital Gabriel Astudillo Ana Poulette Nicole Muñoz Fuentes Apoyo/Constr. ANA.MUNOZ@alumnos.uv.c 3

ICI Semestre V
ICI 314 Arquitectura de Computadores Marco Aravena Sofia Alondra Gallardo Henriquez Apoyo/Constr. SOFIA.GALLARDO@alumnos.uv.cl 3
ICI315 Bases de Datos I Eliana Providel Jorge Eduardo Hernández Elgueta Apoyo/Constr. JORGE.HERNANDEZE@alumnos.uv.cl 3
ICI316 Fundamentos de Ingeniería de software Francisco Ponce Augusto Ignacio Pinochet Contreras Apoyo/Constr. AUGUSTO.PINOCHET@alumnos.uv.cl 3
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